
 
 

Stránka 1 z 2 
 

 

ROZHODNUTÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 

A 

OZNÁMENÍ O VÝBĚRU DODAVATELE 
vyhotovené v souladu s § 50 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále 

jen „ZZVZ“) 
 

 

 

 

 

ZADAVATEL: 

 Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola, Nový 

Bydžov 

Se sídlem:  Komenského 77, 504 01 Nový Bydžov 

IČ:  626 90 221 

Jednající:  Mgr. Lukáš Rosůlek, ředitel 

 

 

NÁZEV VEŘEJNÉ ZAKÁZKY: 

 

 

„Rekonstrukce laboratoří fyziky, biologie a chemie, Komenského 77,  Nový 

Bydžov – dodávka vybavení "  
Vyhlášená dne 18. 11. 2022 jako veřejná zakázka na dodávky zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení 

dle § 53 odst. 1 ZZVZ.  

 

• Rozhodnutí o výběru nejvýhodnější nabídky: 

 

Zadavatel v souladu s ustanovením § 50 ZZVZ rozhodl o výběru ekonomicky 

nejvýhodnější nabídky. 

  

Zadavatel tímto v souladu s § 50 ZZVZ oznamuje, že vybraným dodavatelem, jehož 

nabídka byla v zadávacím řízení na veřejnou zakázku vybrána, byla nabídka: MERCI 

s.r.o.  se sídlem Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno - Slatina, IČO: 469 66 447.  

• identifikační údaje vybraného dodavatele:  

 

Název: MERCI s.r.o.   

Sídlo: Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno - Slatina 

Právní forma: 112 – Společnost s ručením omezeným 

IČO: 469 66 447 

Nabídková cena: 4.265.089,00 Kč bez DPH 

 

 



 
 

Stránka 2 z 2 
 

 

 

• Odůvodnění výběru vybraného dodavatele: 

 

Hodnotící komise na základě prozkoumáni nabídky konstatovala, že dodavatel splnil 

podmínky účasti v zadávacím řízení v plném rozsahu. S ohledem na výše uvedené 

skutečnosti komise zadavateli doporučila uzavření smlouvy s výše uvedeným 

dodavatelem. Zadavatel se plně ztotožnil se závěry hodnotící komise obsaženými ve zprávě 

z jednání hodnotící komise a rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 

 

 

POUČENÍ  

Toto oznámení je odesláno všem účastníkům výběrového řízení. 

Proti rozhodnutí o výběru dodavatele lze podat námitky podle ustanovení § 242 odst. 2 

ZZVZ. Námitky musí být Zadavateli doručeny nejpozději do 15 dnů ode dne doručení 

oznámení o výběru dodavatele. 

Zadavatel nesmí před uplynutím lhůty pro podání námitek proti rozhodnutí o výběru 

dodavatele uzavřít smlouvu s dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána podle § 122 ZZVZ. 

 

Toto rozhodnutí o výběru dodavatele současně plní funkci oznámení o výběru dodavatele. 

Děkujeme Vám za podání Vašich nabídek. 

 

 

 

Přílohy: 

Příloha č. 1 - Protokol hodnocení a posouzení nabídek 

 

 

 

V Novém Bydžově, dne 21. 12. 2022 

 

 

 

 

 

                                                                                         ……………………………… 

                                                                                                 Mgr. Lukáš Rosůlek 

                                                                                                         ředitel 

 



 

 

 

 

Název veřejné zakázky: 

 

„Rekonstrukce laboratoří fyziky, biologie a chemie, Komenského 77, Nový By-

džov – dodávka vybavení“ 
 

ZADAVATEL: 

 Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola, Nový 
Bydžov 

Se sídlem:  Komenského 77, 504 01 Nový Bydžov 
IČ:  626 90 221 
Jednající:  Mgr. Lukáš Rosůlek, ředitel 

 
 

 

V Novém Bydžově dne 9. 12. 2022 
 
 
 

PŘÍTOMNÉ OSOBY: 
 
Mgr. Lukáš Rosůlek (člen komise) 
RNDr. Jiří Ort (člen komise) 
Ing. Bc. Ivana Sedláková (člen komise) 
Dana Přibylová (člen komise) 
Leoš Kuzdas (člen komise) 

 
Protokol o hodnocení a posouzení nabídek (dále jen „Protokol“), k podlimitní veřejné zakázce 

na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení dle § 53 odst. 1 zákona č. 134/2016 
Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen „zákon“ či „ZZVZ“), vyhlášené dne 
18. 11. 2022. 
 
HODNOCENÍ NABÍDEK: 

 
Hodnotícím kritériem byla ekonomická výhodnost nabídek, která byla hodnocena podle nejnižší 
nabídkové ceny v Kč bez DPH. 

 

Vzhledem k tomu, že zadavatele obdržel jen 1 nabídku, nebylo hodnocení provedeno. 

 

 

POSOUZENÍ NABÍDKY: 

 
Název dodavatele:        MERCI s.r.o. 

Nabídková cena:        4.265.089,00 Kč bez DPH 

 
Posouzení kvalifikace dle článku IX. zadávací dokumentace: 

 

Základní způsobilost dle IX. 1 Výsledek posouzení 
nabídky 

Způsob doložení  

ČP k základní způsobilosti splnil 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 11. 10. 2022 splnil 

Profesní způsobilost dle IX. 2  

Způsob doložení  

ČP k profesní způsobilosti splnil 

Výpis z Živnostenského rejstříku splnil 

Výpis ze seznamu kvalifikovaných dodavatelů ze dne 11. 10. 2022 splnil 

PROTOKOL O HODNOCENÍ A POSOUZENÍ NABÍDEK 

(vyhotovená v souladu s § 119 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) 

(provádí komise) 



 

 

 

Technická kvalifikace dle IX. 4  

Způsob doložení   

ČP k technické kvalifikaci vč. seznamu 3 významných dodávek 1M Kč splnil 

 
Návrh kupní smlouvy:                                                                           splnil 
ČP o podílu některých veřejných funkcionářů:                                         splnil 
 

Výsledek posouzení:                                                                           SPLNIL  
 
V rámci posouzení mimořádně nízké nabídkové ceny dle § 113 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, komise požádala účastníka o písemné potvrzení, že jeho nabídka 
neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
Účastník vyzván k doplnění nabídky viz. příloha č. 1.  

 
Komise přerušila své jednání a bude čekat na vyjádření vybraného účastníka. 
 
Vyzvaný účastník doručil jako odpověď na výzvu zadavatele objasnění a doplnění 
nabídky. 
 

 
Komise doporučila účastníka MERCI s.r.o. zadavateli jako vhodného dodavatele veřejné 
zakázky.  
 
Vítězem se stala firma MERCI s.r.o.  se sídlem Hviezdoslavova 1192/55b, 627 00 Brno - Slatina, 
IČO: 469 66 447. 

 
Komise ukončila své jednání 20. 12. 2022. 
 
 

Součástí protokolu jsou: 
 
Příloha č. 1 – výzva k objasnění a doplnění nabídky MERCI s.r.o. 

 
 
 
PROHLÁŠENÍ PŘÍTOMNÝCH OSOB O JEJICH NEPODJATOSTI A MLČENLIVOSTI: 
Níže uvedené osoby čestně prohlašují, že nejsou ve vztahu k zakázce a uchazečům podjaté, nemají 
osobní zájem na zadání zakázky konkrétnímu uchazeči a budou zachovávat mlčenlivost 
o skutečnostech, které se dozvědí v průběhu posouzení a hodnocení nabídek. 

 

JMÉNO A PŘÍJMENÍ  PODPIS 

Mgr. Lukáš Rosůlek                               (člen komise)  

RNDr. Jiří Ort                                         (člen komise)  

Ing. Bc. Ivana Sedláková                      (člen komise)  

Dana Přibylová                                      (člen komise)  

Leoš Kuzdas                                           (člen komise)  

 



 
 

ÚČASTNÍK: 

MERCI s.r.o. 

Hviezdoslavova 1192/55b 

627 00 Brno 

IČO: 469 66 447 

 

 

ŽÁDOST O PÍSEMNÉ OBJASNĚNÍ ČI DOPLNĚNÍ NABÍDKY 
(vyhotovené v souladu s § 46 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek 

(dále jen „ZZVZ“)) 

 

 

ZADAVATEL: 

 Gymnázium, Střední odborná škola a Vyšší odborná škola, 

Nový Bydžov 

Se sídlem:  Komenského 77, 504 01 Nový Bydžov 

IČO: 626 90 221 

Jednající:  Mgr. Lukáš Rosůlek, ředitel 

  

 

 VEŘEJNÁ ZAKÁZKA: 

„Rekonstrukce laboratoří fyziky, biologie a chemie, Komenského 77, Nový 

Bydžov – dodávka vybavení“ 

Vážený účastníku, 

hodnotící komise si Vás v rámci posuzování Vaší nabídky k výše uvedené veřejné zakázce 

dovoluje požádat o doplnění či objasnění Vaší nabídky v těchto bodech: 

 

1) zaslání potvrzení dle § 113 odst. 4 a) b) zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek, že: 

 

a) při plnění veřejné zakázky zajistíte dodržování povinností vyplývajících z právních 

předpisů vztahujících se k předmětu veřejné zakázky, jakož i pracovněprávních předpisů a 

kolektivních smluv vztahujících se na zaměstnance, kteří se budou podílet na plnění veřejné 

zakázky, a 

 

b) že jste neobdržel neoprávněnou veřejnou podporu.  

 

2) zaslání podepsané kupní smlouvy ve verzi dle DI č. 1 z 1. 12. 2022. 

 

Prosíme o doplnění výše uvedeného ve lhůtě 2 pracovních dnů ode dne, kdy Vám byla 

doručena tato výzva. Své doplnění označené názvem veřejné zakázky dodejte 

prostřednictvím elektronického nástroje zadavatele: 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_51.html . 

 

https://zakazky.cenakhk.cz/profile_display_51.html


 
 

Nebude - li nabídka ve lhůtě písemně objasněna či doplněna, může být účastník 

zadávacího řízení vyloučen ze zadávacího řízení v souladu s ustanovením § 48 

odst. 2 písm. b) ZZVZ. 

 

 

V Novém Bydžově, dne 9. 12. 2022 

 

 

 

 
 …………………………………………………………………………………………………… 

 Mgr. Lukáš Rosůlek - ředitel 




